
 

       
  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  і  Н А У К И  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

 

Н А К А З  

 

24 квітня 2023 р.         Миколаїв                    № 94_____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників закладів  

освіти Миколаївської області, методистів,  

практичних психологів, педагогічних  

працівників закладів охорони здоров’я  

 

 Відповідно до п. 6.1 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти 

України від 06.10.2010  №  930 ( із змінами ), на підставі рішення атестаційної 

комісії департаменту освіти і науки облвійськадміністрації (протокол № 4 від 

20.04.23 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Визнати такими, що відповідають займаним посадам: 

 

Лапшина Наталія Олександрівна - завідувач навчально-методичного 

відділу Миколаївського регіонального центру підвищення кваліфікації 

 

Деркач Наталія Володимирівна – завідувач навчального-методичного 

кабінету Миколаївського регіонального центру підвищення кваліфікації 

 

Троїцька Таїсія Броніславівна – директор Миколаївського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді  

 

Корнієнко Валентина Федорівна – заступник директора Миколаївського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді  
 

Штопенко Лариса Вікторівна – заступник директора з навчальної роботи 

Миколаївської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 

Миколаївської обласної ради 

 



 2 

Колобіхіна Лариса Федорівна – заступник директора з навчально-виховної 

роботи Миколаївської санаторної загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ 

ступенів  № 7 Миколаївської обласної ради 

 

Танасійчук Олена Володимирівна – заступник директора з виховної роботи 

Комунального закладу «Березківський мистецький ліцей» Миколаївської 

обласної ради 

 

Гінкул Віктор Сергійович – заступник директора з навчально-виховної 

роботи Мішково-Погорілівської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату 

І-ІІІ ступенів Миколаївської обласної ради 

 

 

ІІ.  Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст вищої категорії”: 

 

Алхімовій Кльоні Юріївні - методисту навчально-методичної лабораторії 

практичної психології та соціальної роботи МОІППО 

 

Бавольській Оксані Володимирівні – методисту обласного ресурсного центру 

з підтримки інклюзивної освіти МОІППО 

 

Білошапці Світлані Григорівні – методисту центру редакційно-видавничої 

діяльності МОІППО 

 

Бредіхіній Інесі Володимирівні - методисту кафедри теорії й методики мовно-

літературної та художньо-естетичної освіти МОІППО 

 

Бугайовій Любові Вікторівні – методисту кафедри теорії й методики 

природничо-математичної освіти та інформаційних технологій МОІППО 

 

Вітковській Олені Данилівні – методисту навчально-методичної лабораторії 

акмеології МОІППО 

 

Дерманській Надії Михайлівні  -методисту центру релакційно-видавничої 

діяльності МОІППО 
 

Козирєвій Лілії Леонідівні – методисту навчально-методичної лабораторії 

управління розвитком регіональної освіти МОІППО 

 

Кириченку Сергію Олеговичу – методисту центру цифрової освіти та медіа 

культури МОІППО 

 

Клочковій Алевтині Вікторівні – методисту обласного ресурсного центру з 

підтримки інклюзивної освіти МОІППО 

 



 3 

Кондратьєвій Ользі Олексіївні – методисту навчально-методичної 

лабораторії моніторингу якості освіти та сертифікації МОІППО 

 

Кравченко Анастасії Миколаївні – методисту кафедри теорії й методики 

природничо-математичної освіти та інформаційних технологій МОІППО 

 

Лутіс Марині Борисівні – методисту навчально-методичної лабораторії 

управління розвитком регіональної освіти МОІППО 

 

Носовій Вікторії Олександрівні – методисту лабораторії організації 

навчального процесу та інформаційного забезпечення МОІППО 

 

Шевченко Ганні Валеріївні - методисту центру цифрової освіти та медіа 

культури МОІППО 

 

Сербіну Руслану Федоровичу – методисту відділу освіти, культури, туризму, 

молоді тв. спорту Братської селищної ради Вознесенського району 

 

Чеберяк Олені Вікторівні - вихователю Комунального закладу 

«Миколаївський спортивний ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

Дудар Лілії Анатоліївні – вчителю історії Комунального закладу 

«Миколаївський спортивний ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

Медведчук Вікторії Борисівні – вчителю  української мови та літератури 

Комунального закладу  «Антонівський мистецький ліцей» Миколаївської 

обласної ради 

 

Гаврилюк Оксані Михайлівні – практичному психологу Комунального 

закладу «Рацинська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Чередник Інні Анатоліївні  - вчителю початкових класів Комунального 

закладу «Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Чередник Інні Анатоліївні  - вихователю Комунального закладу «Лисогірська 

спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Чепурній Наталії Василівні  - вихователю Комунального закладу 

«Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Клапчук Аллі Іванівні –вихователю Комунального закладу «Лисогірська 

спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Івашку Валерію Дмитровичу – вчителю математики Комунального закладу 

«Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 



 4 

Саєнко Ірині Веніаминівні – вихователю Комунального закладу «Лисогірська 

спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Гусаровій Галині Олександрівні – вихователю Комунального закладу 

«Березківський мистецький ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

Луценко Наталії Миколаївні - вчителю трудового навчання Комунального 

закладу «Вознесенська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Наливайко Тетяні Анатоліївні - вихователю Комунального закладу 

«Вознесенська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Пальцеву Олександру Анатолійовичу – вихователю Комунального закладу 

«Вознесенська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Бриль Тетяні Василівні – вихователю Миколаївської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської обласної ради 

 

Литвинюк Олені Вікторівні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

Пінюгіній Катерині Олександрівні -  практичному психологу Комунального 

закладу «Миколаївська спеціальна школа № 6» Миколаївської обласної ради 

 

Абрамовій Тетяні Віталіївні – педагогу-організатору Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської 

обласної ради 

 

Данильчук Марині Анатоліївні – вчителю фізичної культури Комунального 

закладу «Новопетрівська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

 

ІІІ. Присвоїти педагогічне звання «керівник гуртка-методист»: 

 

Кудіновій Олені Вікторівні – керівнику гуртків юних фотоаматорів 

Миколаївського обласного центру науково-технічної творчості учнівської 

молоді Миколаївської обласної ради 

 

Овсянніковій Олені Вікторівні – керівнику гуртка Комунального закладу 

«Миколаївський  обласний  Центр національно-патріотичного 

виховання, туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді» 
Миколаївської обласної ради  

 
ІV. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

підтвердити раніше присвоєне  педагогічне звання «старший учитель»: 



 5 

 

Герасименку Антону Борисовичу -  вчителю історії Миколаївської  

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської 

обласної ради 

 

 

V. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший вихователь»: 

 

Ходаковій Вікторії Іванівні – вихователю Комунального закладу 

«Антонівський мистецький ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

 

Vі. Присвоїти педагогічне звання «старший вихователь» 

 

Чеберяк Олені Вікторівні -  вихователю Комунального закладу 

«Миколаївський спортивний ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

 

Vіі. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

“Спеціаліст вищої категорії”: 

 

Волос Ользі Василівні  - методисту навчального кабінету «Освіта 

Миколаївщини» МОІППО 

 

Гіль Світлані Валентинівні – методисту навчально-методичної лабораторії 

управління розвитком регіональної освіти МОІППО 

 

Гук Світлані Григорівні – методисту лабораторії організації освітнього 

процесу та інформаційного забезпечення МОІППО 

 

Діордіці Діні Павлівні - методисту кафедри теорії й методики мовно-

літературної та художньо-естетичної освіти МОІППО 

 

Ліскович Олені Володимирівні – методисту із фізики та астрономії кафедри 

теорії й методики природничо-математичної освіти та інформаційних 

технологій МОІППО 

 

Череповській Анні Олександрівні - методисту навчально-методичної 

лабораторії акмеології МОІППО 
 

Джумській Людмилі Вікторівні - методисту навчально-методичної 

лабораторії управління розвитком регіональної освіти МОІППО 

 



 6 

Мироненко Ірині Володимирівні - методисту кафедри теорії й методики 

природничо-математичної освіти та інформаційних технологій МОІППО 

 

Мірошниченко Тетяні Володимирівні – методисту кафедри теорії й методики 

мовно-літературної та художньо-естетичної освіти МОІППО 

 

Коломієць Раїсі Федорівні - методисту навчального кабінету «Освіта 

Миколаївщини» МОІППО 

 

Смолі Оксані Миколаївні – методисту кафедри теорії й методики дошкільної 

та початкової освіти МОІППО 

 

Яворській Наталії Анатоліївні - методисту Миколаївського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді  

 

Бондаренко Тетяні Яківні – методисту відділу освіти, культури, туризму, 

молоді тв. спорту Братської селищної ради Взнесенського району 

 

Білецькій Люлмилі Михайлівні - методисту Миколаївського обласного 

центру  науково-технічної творчості учнівської молоді 

 

Щербині Аллі Валеріївні -  вчителю - логопеду Комунального некомерційного 

підприємства «Миколаївський  обласний  будинок дитини» Миколаївської 

обласної ради 

 

Юрушевій Ользі Василівні - вчителю трудового  навчання Комунального 

закладу «Миколаївська спеціальна школа № 2 Миколаївської обласної ради 

 

Фефелову Юрію Борисовичу – вчителю музичного мистецтва Комунального 

закладу «Миколаївська спеціальна школа № 2 Миколаївської обласної ради 

 

Ковальовій Світлані Миколаївні - вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної 

ради 

 

Заїченко Марині Леонідівні- вчителю початкової школи Комунального 

закладу «Миколаївська спеціальна школа № 3» Миколаївської обласної ради 

 

Ляшенко Ірині Павлівні – вчителю Комунального закладу «Миколаївська 

спеціальна школа № 3» Миколаївської обласної ради 

 

Поляковій Валентині Іванівні - інструктору з фізичної культури 

Миколаївської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів            

№ 4 Миколаївської обласної ради 

 

Целіковій Аллі Сергіївні - вихователю Миколаївської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів  № 4 Миколаївської обласної ради 



 7 

 

Первій Наталії Миколаївні - вчителю біології Комунального закладу 

«Миколаївська спеціальна школа № 6» Миколаївської обласної ради 

 

Тітовій Світлані Миколаївні -  вихователю Миколаївської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської обласної ради 

 

Коз Олені Іванівні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської 

обласної ради 

 

Джуріній Лілії Євгенівні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої  санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 

Миколаївської обласної ради 

 

Джуріній Ліліі Євгенівні – вихователю Миколаївської загальноосвітньої  

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської обласної ради 

 

Бугровенко Клавдії Захарівні – вихователю Миколаївської загальноосвітньої  

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської обласної ради 

 

Соловйовій Світлані Михайлівні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної  школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 

Миколаївської обласної ради 

 

Сюсіній Юлії Іванівні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої  санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 

Миколаївської обласної ради 

 

Сюсіній Юлії Іванівні – вихователю Миколаївської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської обласної ради 

 

Дідику Ігорю Богдановичу – вчителю трудового навчання Комунального 

закладу  «Антонівський мистецький ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

Дідику Ігорю Богдановичу – вихователю Комунального закладу  

«Антонівський мистецький ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

Кульчицькому Олександру Дмитровичу – вчителю біології, хімії 

Комунального закладу  «Березківський мистецький ліцей» Миколаївської 

обласної ради 

 

Танасійчук Олені Володимирівні – вчителю музичного мистецтва 

Комунального закладу  «Березківський мистецький ліцей» Миколаївської 

обласної ради 

 



 8 

Ганусовській Наталіі Семенівні - вчителю української мови та літератури 

Комунального закладу  «Березківський мистецький ліцей» Миколаївської 

обласної ради 

 

Євсюкову Сергію Михайловичу- вчителю трудового навчання Комунального 

закладу «Вознесенська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Івановій Світлані Василівні – вчителю початкових класів Комунального 

закладу «Рацинська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Лисенко Світлані Вікторівні - вихователю Мішково-Погорілівської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 

обласної ради 

 

Сладковій Олені Михайлівні - вихователю Мішково-Погорілівської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 

обласної ради 

 

Юдіній Ганні Миколаївні  –вчителю початкових класів Мішково-

Погорілівської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів 

Миколаївської обласної ради 

 

Юдіній Ганні Миколаївні  –вихователю Мішково-Погорілівської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 

обласної ради 

 

Юдіній Людмилі Іванівні –вчителю початкових класів Мішково-

Погорілівської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів 

Миколаївської обласної ради 

 

Тіщик Лілії Володимирівні – вчителю початкових класів Мішково-

Погорілівської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів 

Миколаївської обласної ради 

 

Мельниченку Олександру Васильовичу - вчителю фізичної культури 

Комунального закладу «Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної 

ради 

 

Автенюк Наталії Сергіївні - вихователю Комунального закладу «Лисогірська 

спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Албул Оксані Володимирівні – вчителю української мови та літератури 

Комунального закладу «Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної 

ради 

 

Албул Оксані Володимирівні-  вчителю-логопеду Комунального закладу 

«Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 



 9 

Семененко Ірині Олександрівні – вихователю Комунального закладу 

«Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Сальниковій Любові Григорівні – вчителю початкових класів Комунального 

закладу «Первомайська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Артюх Валентині Миколаївні – вчителю української мови та літератури 

Комунального закладу «Новопетрівська спеціальна школа» Миколаївської 

обласної ради 

 

Лубовій Надії Іванівні – вчителю початкових класів Комунального закладу 

«Новопетрівська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Лубовій Надії Іванівні –  вихователю Комунального закладу «Новопетрівська 

спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Пятці Світлані Володимирівні – вчителю початкових класів Комунального 

закладу «Новопетрівська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Пятці Світлані Володимирівні – вихователю Комунального закладу 

«Новопетрівська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Данильчук Марині Анатоліївні – вчителю фізичної культури Комунального 

закладу «Новопетрівська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Торяник Наталії Павлівні – вчителю - логопеду Комунального закладу 

«Широколанівська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради  

 

 

УІіі. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

“спеціаліст вищої категорії” та педагогічному званню  „практичний 

психолог-методист”: 

 

Курченко Євгенії Анатоліївні - практичному психологу Миколаївського 

ліцею №3 Миколаївської міської ради Миколаївської області 

 

Галкович Ірині Вікторівні – практичному психологу Миколаївського ліцею 

«Академія дитячої творчості» Миколаївської міської ради Миколаївської 

області 

 

Стрєльніковій Ларисі Вікторівні - практичному психологу Комунального 

некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр психічного 

здоров’я Миколаївської обласної ради 

 



 10 

Заворотченко Лілії  Анатоліївні – практичному психологу Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

ІХ. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

“спеціаліст вищої категорії” та педагогічному званню  „учитель-

методист”: 
 

 

Ситник Антоніні Петрівні - вчителю початкової школи  Комунального 

закладу «Миколаївська спеціальна школа № 3» Миколаївської обласної ради 

 

Єрошенко Риті Ахнафівні - вчителю зарубіжної літератури Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

Штопенко Ларисі Вікторівні – вчителю зарубіжної літератури Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

Джулай Наиталії Валентинівні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

Осадчуку Михайлу Петровичу – вчителю фізики та астрономії Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

Колбягіній Тетяні Геннадіївні – вчителю обслуговуючої праці Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

Макаровій Галині Олександрівні  - вчителю української мови та літератури 

Миколаївської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 

Миколаївської обласної ради 

 

Колобіхіній Ларисі Федорівні - вчителю математики Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7  

Миколаївської обласної ради 

 

Величко Наталії Миколаївні – вчителю математики Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7  

Миколаївської обласної ради 

 



 11 

Кашинській Людмилі Дмитрівна - вчителю фізики та астрономії Очаківської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 

обласної ради 

 

П'яткіній Вірі Йосипівні- вчителю фізичного виховання Комунального 

закладу «Миколаївська спеціальна школа № 2 Миколаївської обласної ради 

 

X. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

“спеціаліст вищої категорії” та педагогічному званню  „вихователь -

методист”: 

 

Караман Тамарі Олексіївні – музичному керівнику Комунального 

некомерційного підприємства «Миколаївський  обласний  будинок дитини» 

Миколаївської обласної ради 

 

Солтан Людмилі Василівні – вихователю Миколаївської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ст. №7 Миколаївської обласної ради 

 

 

XІ. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

“спеціаліст вищої категорії” та педагогічному званню «старший учитель»: 

 

Щербинці Оксані Володимирівні - вчителю зарубіжної літератури 

Комунального закладу «Миколаївська спеціальна школа № 2 Миколаївської 

обласної ради 

 

Тацяк Ользі Борисівні - вчителю початкових класів Комунального закладу 

«Миколаївська спеціальна школа № 2 Миколаївської обласної ради 

 

Федоренко Анні Іванівні - вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної 

ради 

 

Радчич Аллі Ігорівні - вчителю Комунального закладу «Миколаївська 

спеціальна школа № 3» Миколаївської обласної ради 

 

Гавриловій Наталі Миколаївні - вчителю математики Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 4 Миколаївської 

обласної ради 

 

Курзіній Маргариті Олександрівні - вчителю української жестової мови  

Комунального закладу «Миколаївська спеціальна школи №6»  Миколаївської 

обласної ради. 



 12 

Тітовій Світлані Миколаївні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської 

обласної ради 

 

Нікітіній Олені Борисівні – вчителю фізичної культури Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської 

обласної ради 

 

Паршаковій Людмилі Миколаївні – вчителю зарубіжної літератури 

Миколаївської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 

Миколаївської обласної ради 

 

Запотоцькій Наталії  Сергіївні – вчителю англійської мови Мішково-

Погорілівської загальноосвітньої санаторної школи—інтернату Миколаївської 

обласної ради 

 

Семененко Ірині Олександрівні - вчителю початкових класів Комунального 

закладу «Лисогірська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Руденко Ларисі Валентинівні – вчителю - логопеду Комунального закладу 

«Первомайська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Олейніченку Дмитру Павловичу – вчителю трудового навчання 

Комунального закладу «Первомайська спеціальна школа» Миколаївської 

обласної ради 

 

Ракші Григорію Анатолійовичу – вчителю історії України, фізики та хімії в 

побуті Комунального закладу «Широколанівська спеціальна школа» 

Миколаївської обласної ради 

 

Ракші Валентині Ананіївні-  вчителю природознавства Комунального закладу 

«Широколанівська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

 

XіІ. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

„спеціаліст вищої категорії” та присвоїти педагогічне звання «практичний 

психолог-методист»: 

 

Жуковій Наталі Валеріївні - практичному психологу Миколаївської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 24 Миколаївської міської ради 

Миколаївської області 

 

Омельченко Наталії Олександрівні - практичному психологу Миколаївської 

гімназії Миколаївської міської ради Миколаївської області 

 



 13 

XіІІ. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

„спеціаліст вищої категорії” та присвоїти педагогічне звання «учитель-

методист»: 

 

Марченку Ігорю Леонідовичу – вчителю географії Комунального закладу 

«Антонівський мистецький ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

XІY. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

„спеціаліст вищої категорії” та присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель»: 

 

Беліченко Наталії Вячеславівні - вчителю музичного мистецтва 

Комунального закладу  «Антонівський мистецький ліцей» Миколаївської 

обласної ради 

 

Колісник Людмилі Анатоліївні - вчителю початкових класів Комунального 

закладу  «Антонівський мистецький ліцей» Миколаївської обласної ради 

 

Яровій Олені Валеріївні – вчителю початкових класів Комунального закладу 

«Первомайська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Олейніченко Ірині Володимирівні – вчителю математики Комунального 

закладу «Первомайська спеціальна школа» Миколаївської обласної ради 

 

Сюсіній Юлії  Іванівні – вчителю початкових класів Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської 

обласної ради 

 

XV. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєному педагогічному званню 

«керівник гуртка - методист»: 

 

Карпенко Ользі Григорівні - керівнику гуртків моделювання іграшок-

сувенірів та декоративно-ужиткового мистецтва (кераміка) обласного  Центру 

науково-технічної творчості учнівської молоді 

 

Шарабурі Ірині Леонідівні - керівнику гуртка початкового технічного 

моделювання обласного  Центру науково-технічної творчості учнівської молоді 

 

Топаловій Тетяні Михайлівні – керівнику гуртка  Миколаївського обласного 

еколого-натуралістичноого центру учнівської молоді  

 



 14 

Чудіній Людмилі Володимирівні – керівнику гуртка Миколаївського 

обласного еколого-натуралістичноого центру учнівської молоді  

 

Гладкій Олені Володимирівні – керівнику гуртка Комунального закладу 

«Миколаївський  обласний  Центр національно-патріотичного виховання, 

туризму,, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді» Миколаївської обласної 

ради  

 

 

XVІ. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 

такими, що  відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

„спеціаліст вищої категорії” та педагогічному званню «старший 

вихователь: 

: 

Тереховій Наталі Володимирівні – вихователю Миколаївської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської 

обласної ради 

 

Березі Тетяні Анатоліївні – вихователю Миколаївської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 7 Миколаївської обласної ради 

 

 

ХVІІ. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестуються 

здійснювати відповідно до цього наказу з 20.04.2023 року, з дня прийняття 

рішення атестаційною комісією. 

 

 

 

Директор        Алла ВЕЛІХОВСЬКА 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ і НАУКИ

